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investitor:

Občina Polzela
Malteška cesta 28, 3313 Polzela

naročnik:

Občina Polzela
Malteška cesta 28, 3313 Polzela

objekt in lokacija:

KOTLOVNICA OSNOVNA ŠOLA POLZELA

parc. št. 35, k. o. Polzela

vsebina načrta:

TLORIS KOTLOVNICE - OBSTOJEČE

merilo:

1:100
datum:

oktober 2016

faza:

PZI

odgovorni vodja projekta:

mag. Jože Grobelnik G-11332

št. lista:

1.1

vrsta načrta:

1 - ARHITEKTURA

št. projekta:

UP-024/2016
št. načrta:

UP-024/2016 - 1

izdelali:

Jure Zupanc d.i.g.

projektant:

Uniprojekt d.o o.

Savinjska cesta 117

3313 Polzela

tel.: 041 630 570

fax: 03 705 04 37

e-mail: info@uniprojekt.si

Vsebina načrta je avtorska lastnina podjetja UNIPROJEKT d.o.o. in je zaščitena z zakonom o avtorskih pravicah (Ur. l. RS št. 21 / 95). Nepooblaščeno razmnoževanje načrta ni dovoljeno!

št. spremembe: opis spremembe / dopolnitve: datum: podpis:

LEGENDA:
Obstoječa konstrukcija

PREDVIDENI POSEGI:

- odstranitev obstoječih vrat
- odstranitev rezervoarjev za olje
- rušenje sten
- odstranitev betonskih tlakov

- zazidava vratnih odprtin
- vgradnja novega stavbnega pohištva
- slikopleskarska obdelava
- izvedba nove talne obloge

odgovorni projektant:

mag. Jože Grobelnik G-11332

VSE MERE KONTOLIRATI NA OBJEKTU!

Odstranitev vrat

Rušitve

Zazidave



+1.20

+2.90

+3.60 +2.60

+0.12

+1.00

9
0

2
0
0

9
0

2
0
0

80

190

90

200

z
r
a
č
n
i
k

v
 
=

 
0
,
3
6

PROSTOR 1
18,71 m²
KERAMIKA

PROSTOR 2
13,05 m²
KERAMIKA

HIŠNIK
18,37 m²
KERAMIKA

GARDEROBA
22,21 m²
PVC TLAK

KOTLOVNICA
45,84 m²
KERAMIKA

GARDEROBA
14,99 m²
PVC TLAK

± 0.00

+ 1.02

+1.00 +1.00 +1.00

+1.00 +1.00

186 51 80 51 520 124 551 118 50

86 564 76 319 60 225 63 316

1729

504 136 675 120 90 74 95 15

86 564 76 574 15 394 71

1780

1
0
0

1
5
9

1
6
0

2
5

1
0
0

5
1
5

3
3
5

8
4

1
2
5

1
0

4
4
3

6
2

1
0
5
9

5
3
0

8
0

5
4
9

8
6

2
4
7

7
0

6
5
1

1
0
5

1
2
9

1
1
5
9

1
2
9

1
2
9

90

200

V3

V2

V1

9
0

2
0
0

V2

V2

V2

1
2
4

1
2
2

O1

1
2
3
/
1
5
5

1
3
3

O2

AA

S

investitor:

Občina Polzela
Malteška cesta 28, 3313 Polzela

naročnik:

Občina Polzela
Malteška cesta 28, 3313 Polzela

objekt in lokacija:

PRIZIDEK RAZDELJEVALNA KUHINJA

PODRUŽNIČNA OSNOVNA ŠOLA BLAGOVNA

parc. št. 35, k. o. Polzela

vsebina načrta:

TLORIS KOTLOVNICE - NOVO

merilo:

1:100
datum:

oktober 2016

faza:

PZI

odgovorni vodja projekta:

mag. Jože Grobelnik G-11332

št. lista:

2.1

vrsta načrta:

1 - ARHITEKTURA

št. projekta:

UP-024/2016
št. načrta:

UP-024/2016 - 1

izdelali:

Jure Zupanc d.i.g.

projektant:

Uniprojekt d.o o.

Savinjska cesta 117

3313 Polzela

tel.: 041 630 570

fax: 03 705 04 37

e-mail: info@uniprojekt.si

Vsebina načrta je avtorska lastnina podjetja UNIPROJEKT d.o.o. in je zaščitena z zakonom o avtorskih pravicah (Ur. l. RS št. 21 / 95). Nepooblaščeno razmnoževanje načrta ni dovoljeno!

št. spremembe: opis spremembe / dopolnitve: datum: podpis:

odgovorni projektant:

mag. Jože Grobelnik G-11332

VSE MERE KONTOLIRATI NA OBJEKTU!

LEGENDA:
Obstoječa konstrukcija

Odstranitev vrat

Rušitve

Zazidave



124

1
2

2

153

1
3
3

123

RAZŠIRITVENI PROFIL:
IZREZ V TRAPEZNO OBLIKO
OBOJESTRANSKO

OKNO O1 - 124 x 122 cm (zidarska mera, š x v)

projektant: Uniprojekt d.o o.
Savinjska cesta 117
3313 Polzela

tel.: 041 630 570
fax: 03 705 04 37
e-mail: info@uniprojekt.si

faza:

PZI
merilo:

1:25

datum:

okt. 2016

št. lista:

3.1

objekt:

KOTLARNA OŠ POLZELA

vsebina načrta:

SHEMA OKEN IN VRAT - OKNO O1 in O2

št. projekta:

UP-024/2016

odgovorni vodja projekta:

mag. Jože Grobelnik

Vse mere je pred samo izdelavo potrebno preveriti na gradbišču! Čiščenje izdelkov po končani montaži!

kom.: 1x

OKNO O2 - 155 x 133 cm (zidarska mera, š x v) kom.: 1x
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VRATA V1 - 80 x 190 cm (zidarska mera, š x v)

projektant: Uniprojekt d.o o.
Savinjska cesta 117
3313 Polzela

tel.: 041 630 570
fax: 03 705 04 37
e-mail: info@uniprojekt.si

faza:

PZI
merilo:

1:25

datum:

okt. 2016

št. lista:

3.2

objekt:

KOTLARNA OŠ POLZELA

vsebina načrta:

SHEMA OKEN IN VRAT - VRATA V1 in V2

št. projekta:

UP-024/2016

odgovorni vodja projekta:

mag. Jože Grobelnik

Vse mere je pred samo izdelavo potrebno preveriti na gradbišču! Čiščenje izdelkov po končani montaži!

kom.: 1x

VRATA V2 - 90 x 200 cm (zidarska mera, š x v) kom.: 4x
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VRATA V3 - 90 x 200 cm (zidarska mera, š x v)

projektant: Uniprojekt d.o o.
Savinjska cesta 117
3313 Polzela

tel.: 041 630 570
fax: 03 705 04 37
e-mail: info@uniprojekt.si

faza:

PZI
merilo:

1:25

datum:

okt. 2016

št. lista:

3.3

objekt:

KOTLARNA OŠ POLZELA

vsebina načrta:

SHEMA OKEN IN VRAT - VRATA V3

št. projekta:

UP-024/2016

odgovorni vodja projekta:

mag. Jože Grobelnik

Vse mere je pred samo izdelavo potrebno preveriti na gradbišču! Čiščenje izdelkov po končani montaži!

kom.: 1x
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